
 

Háskóli Íslands 
Félagsfræði-, mannfræði-, og þjóðfræðideild haustmisseri 2024 

2. og 3. ár í félagsfræði 
Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur  Föstudagur  Kennarar: 

08 :20- 

09:00 

 

09:10- 

09:50 

  

 

 FÉL328G  

 Félagsfræði         

 dægurmenningar 

 

  AET, VH               O-206 

FÉL323G 

Fjölmiðlafræði 

 

 

AET                       G-139 

 FÉL328G  

 Félagsfræði  

 dægurmenningar 

 

AET, VH                    L-204 

FÉL323G   

Fjölmiðlafræði 

 

 

AET                         G-139 

AET-Arnar E Thoroddsen 

HG-Helgi Gunnlaugsson 

IVG-Ingólfur V Gíslason 
KÓA-Karl Ómar Aspelund 

KÓ-Kjartan Ólafsson 

KHS-Kristinn H Schram 

10:00-

10:40 

 
10:50- 

11:30 

FÉL306G  

Tölfræði I: Inngangur 

fyrirlestrar 

 

 

TMH, KÓ                     Ht-103 

Námsbrautarfundir 10.00-

11.30 (kennarar og 

nemendafulltrúar) 

FÉL308G 

Klassískar kenningar í 

félagsvísindum 
 

 

ÞB ofl.                  Ht-300      

FÉL308G         

Klassískar kenningar í  

félagsvísindum               

 

 

ÞB, ofl.                      O-106             

FMÞ301G Menning 

framtíðar: Öfgafullar 

umhverfisaðstæður (E) 

 

 

 

KÓA                         Ht-103 

KB-Kolbrún 
Benediktsdóttir 

ÓJ-Ómar Jóhannsson 

SÖA-Snorri Örn Arnarson 
SB-Sóllilja Bjarnadóttir 

TMH-Thamar M Hejstra 

VH-Viðar Halldórson 
ÞB-Þóroddur Bjarnason 

11:40- 

12:20 

 

12:30- 

13:10 

    

 

Hefst 12.30 

FÉL309G    

Afbrotafræði 

FÉL209G  

Karlar og karlmennska 

 

---“--- 

FMÞ302G Etnógrafía: 

Tilraunir og áskoranir 

nútímans 

 
HÖ, KÞS, MS               O-106       

 

13:20- 

14:00 

 

14:10- 

14:50 

 

 
 

Hefst 14.10 

FÉL501G BA- smiðja I 
Nánar í kennsluáætlun 

FÉL306G  

Tölfræði I: Inngangur 
 

fyrirlestrar 

 

TMH, KÓ                Hb-2        

 

 

            ---„--- 

 

 

HG, KB, SÖÁ         Hb-3 

til 14.00 

IVG, ÁKI                        O-202   

 

Hefst 14.10 
FÉL601G 

BA- smiðja II 

Nánar í kennsluáætlun 

   

15:00- 

15:40 

15:50- 

16:30 

til 15.40 

ÓJ                                  Ht-300 

FÉL306G  

Tölfræði I: Inngangur 
 
tölvutímar                           
TMH                              Ht-103 

FÉL306G  

Tölfræði I: Inngangur 
 
tölvutímar  

TMH                           Ht-103 

til 15.40 

SB                                Hb-5 

  
 

 

16:40- 

17:20 

17:30- 

18:10 

  

 

                           

                            

                             

 

  Sjá kennsluskrá og 

aðrar stundatöflur 

fyrir valnámskeið 

 

(E) kennt á ensku 

O-Oddi, L-Lögberg, A-Aðalbygging, Hb-Háskólabíó, Hb-Ss-Stóri salur, Ht-Háskólatorg, Ág-Árnagarður, N-Askja náttúrufræðahús, G-Gimli, S-Stapi (við 

Hringbraut), VO-2-Hús verkfræði og náttúruvísindasviðs við Hjarðarhaga. VHV-Veröld Hús Vigdísar 
*Tímasetning og  staðsetning námskeiða getur breyst af óviðráðanlegum orsökum* 

Kennsla hefst 19. ágúst. 

16.5.2024      


